РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 гТМдёнск"
№

О внесении изменений в постановление администрации Мценского района от
16 октября 2013 года № 757 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Мценского района»

В целях исполнения постановления администрации Мценского района
от 18 октября 2013 года № 762 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации, контроля за ходом исполнения и оценки эффективности
муниципальных программ Мценского района» администрация Мценского
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Мценского района от
16 октября 2013 года № 757 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ Мценского района» следующие изменения:

приложение «Перечень муниципальных программ Мценского района»
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского
района (Т. Н. Матвеев) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации Мценского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Мценского района Э. В. Савушкина,
заместителя главы администрации Мценского
социальным вопросам J1. Н. Федог

Глава Мценского района

района по

И. А. Грачев

Приложение к постановлению
администрации Мценского райо[

Перечень муниципальных программ

№i Наименование муниципальной программы
Ответственный исполнитель

1 • «Управление муниципальными финансами
Мценского района»

1

Самойленко О. В. - врио
начальника финансового отдела
администрации Мценского района

2U14-2018 годы» Межнев А. М. - начальник отдела
общего образования

4

• «У правление муниципальным и м у щ е с т в о ^
земельными ресурсами Мценского района
Орловской области на 2016-2018 годы»

Федосова Е. А. - начальник
Управления по муниципальному
имуществу Мценского района

5

«Развитие муниципальной службы в Мценском
районе на 2014-2017 годы» Шунина Т. В. - начальник отдела

по организационной работе

б

«О противодействии коррупции в Мценском '
районе на 2014-2017 годы» шунина I. В. - начальник отдела

по организационной работе

7

«Совершенствование системы профилактики
правонарушений и усиление борьбы с
преступностью в Мценском районе на 2016-2018
годы»

Шунина Т. В. - начальник отдела
по организационной работе
администрации Мценского района,
Колобова И. А. - секретарь
комиссии по делам
несовершеннолетних и защиты их
прав администрации Мценского
района

g

«Развитие информационного общества mi ~
территории Мценского района на 2015-2017 годы
и на период до 2020 года»

Метвеев Т. Н. - начальник отдела
информационных технологий
администрации Мценского района

9

«Содействие развитию торговли на т е р ^ ^
Мценского района на 2017-2021 годы» Васильева Г. Д. - начальник отдела

по экономике и торговле

10

«Развитие и поддержка малого и среднего
о т f Р и " и м а т е л ь с т в а во Мценском районе на
2U14-2017 годы»

Васильева Г. Д. - начальник отдела
ю экономике и торговле
администрации Мценского района

«Устойчивое развитие сельских территорий 1
Мценского района Орловской области на 2014- с

г о д ы и «а период до 2020 года» п

JN
А

1овикова О. И. - врио начальник
тдела сельского хозяйства и
родовольствия администрации
Мценского района,
Авдеева М. О. - врио начальника
тдела коммунального хозяйства

1овикова О. И. - врио начальник
тдела сельского хозяйства и
родовольствия администрации
Мценского района,
Авдеева М. О. - врио начальника
тдела коммунального хозяйства

2

администрации Мценского районг
Васильева Г. Д . -начальникотдел
по экономике и торговле
администрации Мценского района
Рязанцева В. Н. -начальник
отдела архитектуры

| администрации Мценского района
Дьяченко Т.Д.-начальник отдела '
по работе с молодежью,
физической культуре и спорту

^ М и н и с т Е а ц в д А ^ ^ П .
Мценском районе на 2014-2018 годы» Дьяченко Т.Д.- начальник отдела

по работе с молодежью,
физической культуре и спорту
^ и н и с т р а ц ш ^ 12.

J Дьяченко Т.А.- начальник отдела
по работе с молодежью,
физической культуре и спорту

• ^ Н м г е т Е а ц и и ^ 13.
Дьяченко Т. А. -начальник отдела

I п о Работе с молодежью,
физической культуре и спорту

- ^ М н и с т Е а щ ^ района
TaDacoRH п R „„.ТГ^Т:

14.
20 М - 2 Тарасова Л.В. -начальник

архивного отдела администрации
Мценского района 15.

2Шб М ^ г о д о в » 5 1 М Ц £ Н С К 0 Г О ^ ^
Кошевой О.Е. - начальник^тдёла~
дорожного хозяйства и транспорта
администрации Мценского района

16.

рынков сельскохозяйственной п р о д ^ к ц Г сыоья и
довольствиявомценскомрайоне на 2Ш4 2020 отдела сельского хозяйства и

продовольствия администрации
Мценского района 17

массово^6 И " 0 Д Д е р Ж К а м ™ н а л ь н ь к средств
массовой информации в Мценском районе на
2015-2017 годы и на период до 2020 года»

Кульпина Е. Ю. - помощник
главы администрации Мценского
района

18.

культуры администрации
Мценского_района 19.

злоупотребления наркотиками и их незаконномv
обороту на 2014-2018 годы» "законному комиссии по делам

несовершеннолетних и защиты их
прав администрации Мценского
района 20.

Мценского района на 2017 - 2019 годь»>
специалист по охране о к р у ж а ю щ е й
среды администрации Мценского
района

3
71 • «Стимулирование развития жилищного

строительства в Мценском районе Орловской
области на 2014-2017 годы»

Рязанцева В. Н. - начальник
отдела архитектуры
администрации Мценского район

22. «Социальная поддержка инвалидов (доступная
среда) в Мценском районе на 2015-2020 годы» Стамбурская О. С. - главный

специалист по социальной
политике администрации
Мценского района

9

23. «Перевод муниципальных квартир в
многоквартирном жилищном фонде Мценского
района на индивидуальное поквартирное

отопление в 2017-2019 годах»

4 '

Сочиенков Н. А,- начальник отдех
по муниципальному жилищному
контролю и работе с жилищным
фондом Мценского района,
Авдеева М. О. - врио начальника

отдела коммунального хозяйства

2

~26

земельных участков, выделяемых семьям
имеющим трех и более детей на территории
Мценского района в 2015-2018 годах»

инфраструктуры муниципального образования
Мценский район на 2017-2019 годы»

некоммерческих организаций в Мценском районе
Орловской области на 2016-2018 годы»

Авдеева М. О. - начальник отдела
коммунального хозяйства
администрации Мценского района
Рязанцева В. Н. - отдел
архитектуры администрации
Мценского района
Авдеева М. О. - начальник отдела
коммунального хозяйства
администрации Мценского района

27

земельных участков, выделяемых семьям
имеющим трех и более детей на территории
Мценского района в 2015-2018 годах»

инфраструктуры муниципального образования
Мценский район на 2017-2019 годы»

некоммерческих организаций в Мценском районе
Орловской области на 2016-2018 годы»

Стамбурская О. С. - главный
специалист по социальной
политике администрации
Мценского района

?Я

жилого фонда Мценского района на 2017-2019
годы»

Сочиенков Н. А,- начальник отдела
по муниципальному жилищному
контролю и работе с жилищным

« У крепление межнационального и —
межконфессионального согласия, профилактика
межнациональных конфликтов и продуцируемых
ими правонарушений в Мценском района на 2017-
2018 годы»

1
г
<J
а
С
с
п

(JV

Фурсова Э. А. - начальник отдела
культуры администрации
Мценского района,
Дежнев А. М. - начальник отдела
общего образования
дминистрации Мценского района,
1ьяченко Т. А. - начальник отдела'
о работе с молодежью,

жзической культуре и спорту
дминистрации Мценского района
тамбурская О. С. - главный
пециалист по социальной
олитике администрации
1ценского района